

«Келісемін»

Директордың тәрбие жұмысы
жөніндегі орынбасары

Г.Е. Досова

«04» 09. 2024 жыл

«Бекітемін»

«Ақсу кентінің №2 ЖОББМ»
КММ-нің мектеп басшысы

Р.Ш.Крылатая

«04» 09. 2024 жыл



'Адал Ұрпақ' клубының 2024-2025 оқу жылына жұмыс жоспары

«Ақмола облысы білім басқармасы Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі Ақсу кентінің № 2 жалпы білім
беретін мектебі» КММ

Мақсаты: Өскелең ұрпақтың бойына патриоттық тәрбие, жұмысқа адал көзқарасты қалыптастыру.

Міндеттері:

1. Мектеп ішінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру;
2. Оқушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар өткізу;
3. Белсенді өмірлік ұстанымды қалыптастыру;
4. Зандарды, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы ережелерді тереңдетіп оқыту,
5. Белсенді өмірлік ұстанымды қалыптастыру;

№	Іс-шара	Мерзімдері	Қатысушылар	Жауапты	Аяқтау нысаны
1	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының отырысы	2 қыркүйек аптасы 2 қараша аптасы 3 қаңтар аптасы 1 сәуірдің аптасы	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Досова Г.Е.	Хаптама
2	"Парасатты азамат" бұрышын жанарту	2 қыркүйек аптасы	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері "сыбайлас жемқорлыққа қарсы және Ақпарат шығармашылық" секциясы	Досова Г.Е.	Әлеуметтік желілерде және мектеп сайтында ақпаратты жариялау, анықтама
3	"Парасаттылық сағаты "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы" жоқ деп айт" бейнеролигін көру	5-8 қыркүйек	5-11 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	Әлеуметтік желілерде және мектеп сайтында ақпаратты жариялау, анықтама
4	Сауалнама "сыбайлас жемқорлық туралы не білесіз?"	27-28 қыркүйек	9-11 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	Әлеуметтік желілерде және мектеп сайтында ақпаратты жариялау, анықтама
5	"Жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы" парақшаларын тарату	11 қазан	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері, 5-11 сынып оқушылары	Досова Г.Е. Шевченко Т.А.	Әлеуметтік желілерде және мектеп сайтында ақпаратты жариялау, анықтама
6	Сыбайлас жемқорлық туралы мультфильм көру	18-19 қазан	1-5 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	Әлеуметтік желілерде және мектеп сайтында ақпаратты жариялау, анықтама
7	"Қоғамдық тәртіп негіздері" пікірталас практикумы	8 қараша	9-11 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	Әлеуметтік желілерде және мектеп сайтында ақпаратты жариялау, анықтама
8	"Сынып жетекшісінің сайлауы" рөлдік ойыны	13 қараша	1-4 сынып оқушылары	Досова Г.Е. Шевченко Т.А.	Әлеуметтік желілерде және мектеп сайтында ақпаратты жариялау, анықтама
9	"Біздің таңдауымыз-құқықтық	16 қараша	9-11 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	Әлеуметтік желілерде және мектеп сайтында ақпаратты жариялау, анықтама

	мемлекет" дөңгелек үстелі				"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	және мектеп ақпаратты жариялау, анықтама	сайтында жариялау,
10	"Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күні" (жеке жоспар бойынша)	8 желтоқсан	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп мүшелері	Досова Г.Е.	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
11	"Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі" суреттер байқауы	20 желтоқсан	1-4 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	Сынып жетекшілері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
12	"Мемлекеттік қызметті алу" іскерлік ойыны	17 желтоқсан	5-8 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
13	"Мемлекеттік қызмет-ел мүддесіндегі адал еңбек" эссе байқауы	29 желтоқсан	7-9 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
14	"Оқушылар сыбайлас жемқорлыққа қарсы" зияткерлік ойыны	15 ақпан	9-11 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
15	"ANTIKOR" ақпараттық жадынамаларын тарату	28 ақпан	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп мүшелері	Досова Г.Е.	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
16	"Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік қызмет" түсіндірме әңгіме	11 наурыз	8-11 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
17	Әңгіме " сіз бәрін ақшаға сатып ала аласыз ба? »	15 наурыз	1-5 сынып оқушылары	Досова Г.Е.	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
18	"Сыбайлас жемқорлық	5 сәуір	"Адал Ұрпақ" ерікті	Досова Г.Е.	Досова Г.Е.	Әлеуметтік	желілерде

	фактісімен бетпе-бет келгенде не істеу керек?»		мектеп мүшелері	клубының	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	және мектеп ақпаратты анықтама	сайтында жариялау,
19	"Жастар жемқорлыққа қарсы!» сыбайлас	19 сәуір	Учащиеся 8-10 классов		Досова Г.Е. "Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері.	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,
20	Оқушылардың жемқорлық құбылыстарына қатынасы" сауалнамасы	17 мамыр	6-11 сынып оқушылары		Досова Г.Е. "Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының мүшелері	Әлеуметтік және мектеп ақпаратты анықтама	желілерде сайтында жариялау,

Клуб жетекшісі

Досова Г.Е.